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سرمقاله

موضع حکمت یا موضع قدرت؟

خراسان جنوبی، استثنایی در میان همه ی استان های کشور است. استانی با  ظرفیت 
های ویژه، استانی با مردمی آینده نگر، و البته استانی با الگوهای مدیریتی خاص و 
کاملًا متفاوت از سایر مناطق کشور. درک چنین الگوهای مدیریتی، برای شهروندان 
هم استانی شاید کمی سخت باشد، اما برای ما رسانه ای ها که سال هاست مدیران را 
می شناسیم و از رویکردها، نگاه ها و شیوه های مدیریتی شان در استان آگاه هستیم، 
کاملًا قابل درک و مشخص است. نمونه ای از این الگوها، مواضعی است که بعضی 
از مدیران و بعضی از دستگاه ها، در مقابل انتشار خبرها، درج گزارش ها، انتشار 
یادداشت ها وسرمقاله ها و یا چاپ مصاحبه ها و گفتگوها اتخاذ می کنند. برخی 
مدیران و برخی از دستگاه ها در استان، باید و نبایدهایی را برای رسانه ها تعریف می 
کنند که به هیچ عنوان نه در قانون آمده و نه به صورت رسمی به رسانه ابلاغ شده 
است. پل واسط بین رسانه و مجموعه ی مطالبات دستگاه های استانی، اداره کل 

فرهنگ و  ارشاد اسلامی است و اگر قرار به تعریف و ابلاغ  ...  ادامه در صفحه 2

* هرم پور جاده نهبندان - شهداد بعد از گذشت ۸۰۰ روز همچنان مسدود است و علیرغم 
وعده های متعدد مسئولان هنوز اقدام عملیاتی برای بازگشایی این محور انجام 
نشده است * معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار: به علت مسائل اعتباری 
تاکنون اتفاق خاصی در این زمینه رخ نداده است * مدیرکل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای: این جاده ابنیه بسیار سنگینی دارد و اعتبار مورد نیاز احداث 
این بخش از جاده ۲۴۰ میلیارد تومان برآورد شده است که محدودیت های 
اعتباری برای آنان مشکلاتی ایجاد کرده است * نایب رئیس کمیسیون معدن 
اتاق بازرگانی بیرجند: جاده نهبندان - شهدا عملاً راه دسترسی و ارسال بخش 
عمده ای از معادن نهبندان به بندرعباس است و محصولات صادرات محور برای 
ارسال به بندرعباس از این مسیر می گذرد * رئیس انجمن صنفی کارفرمایان 
شرکت های حمل و نقل کالای بیرجند: مسیر نهبندان - شهدا د مسافت نهبندان و 
خراسان جنوبی به استان های جنوبی را کوتاه تر می کند و از این جهت برای ناوگان 

حمل و نقل بسیار ارزشمند است ...  مشروح در صفحه ۳

۸۰۰ روز وعده
در جاده مسدود 

نهبندان -  شهداد

مدیر کل راه و شهرسازی با اشاره به اینکه با توجه 
به اهمیت استفاده از مصالح بومی در طرح اقدام 
ملی مسکن حمایت های لازم از تولیدکنندگان و 
فروشندگان داخلی انجام می شود، گفت: فروش 
از تولیدکننده  با حمایت هایی که  مصالح بومی 
و فروشنده صورت می گیرد ۱۰ تا 2۵ درصد با 
تخفیف ارائه خواهد شد ...  مشروح در صفحه 2

ثبـت نـام 
و انتخاب رشته

 پذیرش دانشجو
 صرفاً بر اساس 
سوابق تحصیلی 
در مقطـــع 

کارشناسی نا پیوسته
آغـاز شــد

 اقدام و کسب اطلاعات بیشتر از طریق

روزهای دلتنگی مان را به یاد خوبی ها و مهربانی هایش
 سپری می کنیم و

 دومین سالگرد درگذشتش را با نثار فاتحه ای
 به روح پاکش گرامی می داریم.

همسر و فرزندان 
مرحوم کربلایی محمد رمضانی شیخ آباد

آگهی مزایده مجموعه تجاری       شرح در صفحه 3

استخدام در یک شرکت معتبر راهسازی )شهرستان زابل(
راننده لـــودر - راننده بـیل مـکانیــکی
  راننده پــایه یـک - راننده بـولــدوزر

نــیروی اجــرایی
تلفن تماس: ۰۹۱۵۱۷۱۰۲۳۲ – مهندس جمالی

سومین

 دعـوت به همکـاری
ــد صــدر جهــان، جهــت تکمیــل نیــروی انســانی در  ــی کارن شــرکت معــادن و صنایــع معدن
شــهر بیرجنــد و معــدن شــادان از تمامــی متقاضیــان مــرد شــغل حســابرس داخلــی کــه دارای 
مــدرک تحصیلــی حداقــل لیســانس حســابداری و ســابقه شــغلی حداقــل ۵ ســال )مرتبــط 
ــی آورد. ــل م ــه عم ــوت ب ــند، دع ــی باش ــتقل( م ــی مس ــی و حسابرس ــی داخل ــا حسابرس ب

info@karandco.ir :ارسال رزومه به آدرس ایمیل
شماره واتساپ: ۰۹۹۳۵۳۹6۱44 برنامه پرواز های فرودگاه بیرجند

شرح در صفحه 2

          
آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای  - نوبت اول  

شرایط مناقصه: 
اداره کل بهزیســتی خراســان جنوبــی در نظــر دارد: خدمــات مراکــز اورژانس اجتماعی و شــیرخوارگاه 
را در ســطح اســتان بــه موسســات باتجربــه و دارای صلاحیــت و مجــوز فعالیــت از اداره کل 
بهزیســتی )کمیســیون مــاده 26(  از طریــق مناقصــه واگــذار نمایــد. کلیــه اســناد مناقصــه بــه شــماره 
2۰۰۰۰۰۳۵۴۵۰۰۰۰۰۴ از طریــق )ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ( www.setadiran.ir  قابــل دریافــت می 
باشــد و کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد و بازگشــایی 
پاکــت هــا از طریــق همیــن ســامانه صــورت خواهــد پذیرفــت. لازم بــه ذکــر اســت متقاضیــان در 
صــورت عــدم عضویــت قبلــی در ســامانه تــدارکات مــی تواننــد مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور 
و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند. مــدت زمان 
ــت  ــخ 1۴۰۰/۵/1 لغای ــور از تاری ــه مذک ــات و اجــرای برنام ــه خدم ــان ارائ ــدت زم ــراي کار : م اج

1۴۰1/۵/1 بــه مــدت یــک ســال کامــل مــی باشــد.  
مبلــغ ســپرده تضمیــن : 2,۰7۴,829,۰۴1 ریــال ضمانــت نامــه معتبــر بانکــی بــه مدت ســه ماه 

پــس از تاریــخ افتتــاح پیشــنهاد و قابــل تمدیــد بــرای ســه مــاه دیگر باشــد. 
منبــع تامیــن مالــی: از محــل اعتبــارات هزینــه ای ملــی ردیــف ۰1-1۳1۵۰۰ در قالــب فعالیــت 
تدویــن ضوابــط فوریــت هــای اجتماعی و مشــاوران غیــر حضــوری( برنامــه 19۰۳۰۵8۰۰۰ )توســعه 
خدمــات ســلامت اجتماعــی ( و پرداخــت کمــک هزینــه نگهــداری کــودکان در شــیرخوارگاه هــا، 

مراکــز و موسســات غیردولتــی : برنامــه  19۰۳۰۰1۰۰۰ )توســعه خدمــات حمایتــی(  
مهلــت دریافــت اســناد مناقصــه: از تاریــخ  1۴۰۰/۴/28 لغایــت پایــان وقــت اداری روز دوشــنبه 
مــورخ 1۴۰۰/۵/۴ مهلــت تحویــل اســناد مناقصــه: حد اکثــر تا پایــان وقــت اداري روز یکشــنبه  

1۴۰۰/۵/17 مورخ 
گشایش پیشنهادها : روز دوشنبه مورخ  1۴۰۰/۵/18 ساعت  9 صبح خواهد بود .      
زمان اعتبار پیشنهاد قیمت مناقصه گران: از تاریخ تحویل پیشنهاد به مدت ۳ ماه می باشد.

دفتــر امــور حقوقــي ایــن اداره کل بــا شــماره تلفــن هــاي  9-۳2۴۰۰۰7۰  در ســاعات 7 الــی 1۳  
روزهــاي اداري تــا مــورخ  1۴۰۰/۵/17 آمــاده پاســخگویي بــه ســوالات احتمالــي شــما مــي باشــد.                  
                              روابط عمومی اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی

صدور انواع بیمه نامه 
در اقساط بلند مدت 

خیـابان قدس - تقاطع عـدل
همـراه:  09153619455
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تامین دام مورد نیاز برای عید قربان

 دام مورد نیاز برای عید قربان و حتی مازاد بر نیاز در مراکز عرضه دام خراسان جنوبی تامین شده است.
اصغرزاده  مدیرکل دامپزشکی استان با بیان اینکه علاوه بر تامین دام مورد نیاز برای عید قربان 
دام مازاد هم در استان داریم، گفت: برای خروج دام از استان هم مجوز صادر می شود.

موضع حکمت یا موضع قدرت؟

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( پل واسط بین رسانه و مجموعه مطالبات دستگاه های استانی، اداره 
کل فرهنگ و  ارشاد اسلامی است و اگر قرار به تعریف و ابلاغ بایدها و نبایدهای رسانه ای است، 
اداره کل ارشاد، دستگاه مسئول در این زمینه است نه سایر مدیران یا دستگاه ها. اگر دستورالعملی برای 
رسانه ها وجود دارد، این دستورالعمل ها منطقه ای  نیست، بلکه کشوریست و لذا اینکه چرا هر مدیری 
یا هر دستگاهی به خود اجازه  می دهد به هر نحو و در هر فرصتی، یقه ی رسانه ها را بگیرد و از آنها 
بازخواست کند جای سؤال و تعجب دارد. ایجاد حفره های محرمانگی، در خلأ خبری قرار دادن مردم 
و رسانه ها، و یا حد و حصر مشخص کردن برای رسانه ها در راستای کسب و انتشار خبرهایی که 
طبقه بندی و محرمانگی ندارند، ظلمی مضاعف به استان است. گاهی به نظرم می آید ما در خراسان 
جنوبی با یک جزیره ی حکومتی متفاوت از حاکمیت همه ی قوانین و ابلاغیه ها و دستورالعمل های 
دیگر مناطق کشور مواجه هستیم، جزیره ای که در آن هر مدیری یا هر دستگاهی، آنچنان که خودش 
تشخیص می دهد، راه را بر دسترسی آزاد و قانونی رسانه ها به برخی اخبار و اطلاعات می بندد و 
آنچنان که خودش تشخیص می دهد، انبوهی از خبرها و گزارش ها را روانه جامعه ی استانی می کند. 
در این جزیره، مدیری با منع دسترسی به اطلاعات و خبرها، برای خود زمان می خرد تا بیشتر بر مسند 
قدرت بماند و مدیری نیز با ارائه اخبار کانالیزه شده به جامعه، باز هم رهیافت بیشتر نشستن بر صندلی 
مدیریتی را دنبال می کند. در خراسان جنوبی، با ارائه خبرها، گزارش ها  و گردش آزاد اطلاعات، تنگ 
نظرانه برخورد می شود و این موضوع، واقعاً جمع رسانه ای استان را مکدر و دلگیر کرده است. در 
بسیاری از مواقع، مدیر یا متولی دستگاه یا نهاد یا اداره ای، به جای برخورد از موضوع حکمت، با مسائل 
مطرح شده از سوی رسانه، با موضع قدرت برخورد می کند و لذا مشکلات استان، یا از سر ترس، مطرح 
نمی شود، یا مسکوت می ماند و یا هم ناقص و ابتر مطرح می گردد. تا چند روز دیگر، دولت جدید بر 
سرکار خواهد آمد. ما از رئیس جمهور منتخب و دولتمردان ایشان سخت انتظار داریم مردم استان ما 
را از دست چنین مدیران تنگ نظر و منفعت طلبی در خراسان جنوبی نجات دهند. ما انتظار داریم در 
دولت بعدی، موضع قدرت در بعضی از مدیران  استان ما، تبدیل به موضع حکمت بشود و راه روشنی 

برای آینده استان، پیش رو قرار گیرد.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره 09304943831 ارسال بفرمایید(

با هوشیاری ماموران انتظامی خراسان جنوبی یک کاروان موتوری عبوری قاچاقچیان مسلح مواد 
مخدر منهدم و دو شرور به هلاکت رسید. فرمانده انتظامی استان گفت: با دریافت اطلاعاتی مبنی 
بر تحرک اشرار مسلح و کاروان موتوری قاچاقچیان مواد مخدر در بخش های کویری شرق استان 
پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. سردار فرشید افزود: تیم های عملیاتی 
یگان تکاوری امام حسین )ع( “دیهوک” خراسان جنوبی با اجرای طرح های عملیاتی اطلاعاتی و 
شناسایی دقیق تردد و تحرکات قاچاقچیان مواد مخدر، یک کاروان موتوری اشرار مسلح با 3 دستگاه 
موتورسیکلت تیزرو را در محور کویری”خور به خوسف” شناسایی کردند و به راکبان آن ها دستور ایست 
دادند. وی گفت: راکبان موتورسیکلت ها به اخطار ماموران توجه نکرده و به محض مشاهده مأموران 
پلیس به سمت آن ها تیراندازی کردند که در تبادل آتش بین پلیس و اشرار مسلح دو شرور به هلاکت 
رسید و دو موتورسیکلت نیز توقیف شد. فرمانده انتظامی استان گفت: قاچاقچیان مواد مخدر با برجای 
گذاشتن 100 کیلوگرم مواد مخدر و سلاح و مهمات سبک و سنگین خود با یک موتورسیکلت متواری 
شدند که عملیات پلیس برای دستگیری قاچاقچیان متواری شده ادامه دارد. وی با اشاره به این که از 
ابتدای سال از عبور و توزیع بیش از  ۲۵ تن انواع مواد مخدر در استان جلوگیری شده،گفت: پلیس با 
هوشیاری کامل با هر نوع تحرکی که باعث ناامنی منطقه شود مقابله و در راه مبارزه با اشرار مسلح و 

برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی طبق قانون برخورد خواهد کرد.

انهدام کاروان موتوری مسلح مواد مخدر

ایسنا- معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار خراسان جنوبی گفت: مدیران 
به  نسبت  خدمات رسان  شرکت های 
مطالبه سهم استان از اعتبار ملی برای 
اقدام  طرح  زیربنایی  خدمات  تامین 
ملی مسکن پیگیری و اقدامات لازم 
نشست  در  فرهادی  دهند.  انجام  را 
شورای مسکن خراسان جنوبی افزود: 
یکی از مشکلات در بدنه اجرایی استان 
نبود پیگیری لازم برای جذب اعتبارات 
ملی از وزارتخانه ها است که باید در این 
گیرد.  بیشتری صورت  اهتمام  زمینه 
وی افزود: مدیران پس از پیگیری های 
مربوطه، برنامه زمان بندی اجرایی برای 
تامین خدمات زیربنایی را به دبیرخانه 
شورای مسکن استان ارائه دهند. معاون 
کرد:  اظهار  جنوبی  خراسان  استاندار 
هدف از اجرای طرح اقدام ملی مسکن 
کمک به خانه دار شدن اقشار کم درآمد 
و متوسط به پایین جامعه است و دولت 
به  پروژه  این  که  است  آن  دنبال  به 
بهترین نحو به سرانجام برسد. وی با 
اشاره به اینکه اجرای طرح اقدام ملی 
مسکن در شهر بیرجند مشمول مجری 
ذیصلاح است که از انجمن سازندگان 
مسکن درخواست می شود به وظایف 
از  این زمینه بیش  اجتماعی خود در 
گذشته توجه کنند، تصریح کرد: مدیران 

با دریافت حداقل درصد هزینه مجری 
ذیصلاح این موضوع را مدیریت کنند 
تا کار سریعتر انجام شود. وی گفت: 
شهرداری بیرجند با توجه به تصمیمات 
اقدام  پرونده های  ارجاع  از  گذشته 
ملی مسکن به کمیسیون ماده 100 

خودداری کند و خوشایند نیست وقتی 
مدیران در جلسه ای تصمیمی می گیرند 
بعد از آن به گونه دیگری عمل شود. 
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
خراسان جنوبی با تأکید بر استفاده از 
مصالح بومی در اجرای طرح اقدام ملی 
مسکن، اظهار کرد: باید پیش بینی های 
لازم برای تامین مصالح مورد نیاز این 
طرح در صورت نبود مصالح بومی یا 
اما  شود  انجام  آن  بالای  هزینه های 

بومی  مصالح  از  حمایت  بر  اولویت 
استان خواهد بود.

حمایت از مصالح بومی

وحید داعی، مدیرکل راه و شهرسازی 
خراسان جنوبی نیز در این جلسه گفت: 

تصمیمات اولیه برای نحوه حمایت با 
سازمان صنعت، معدن و تجارت صورت 
گرفته و طبق تفاهم نامه به عمل آمده 
سایت  کنار  را  زمینی  داریم  آمادگی 
۲۷ هکتاری طرح اقدام ملی مسکن 
بیرجند در اختیار فروشندگان مصالح 
بومی قرار دهیم. وی با اشاره به اینکه با 
توجه به اهمیت استفاده از مصالح بومی 
در طرح اقدام ملی مسکن حمایت های 
فروشندگان  و  تولیدکنندگان  از  لازم 

فروش  گفت:  می شود،  انجام  داخلی 
از  که  حمایت هایی  با  بومی  مصالح 
تولیدکننده و فروشنده صورت می گیرد 
ارائه  تخفیف  با  درصد   ۲۵ تا   10
خواهد شد. مدیرکل راه و شهرسازی 
خراسان جنوبی اظهار کرد: هیچ گونه 
تولیدکنندگان  حضور  برای  ممانعتی 
و فروشندگان خارج استانی هم قائل 
نشدیم اما افرادی که در مکان مطرح 
روند  از  باید  می یابند  حضور  شده، 
تخفیفی تفاهم نامه تبعیت کنند. وی از 
آماده سازی سایت ۲۷ هکتاری مسکن 
بیرجند توسط بنیاد مسکن خبر داد و 
افزود: بنیاد مسکن با نرخ پایه 1400 
با  و  قیمت  افزایش  و  تعدیل  بدون 
کمترین میزان ممکن طبق مصوبات 
کند.  اقدام  مهم  این  به  نسبت  باید 
حسین امامی، مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب خراسان جنوبی نیز گفت: 
آب  زیرساخت  تامین  برای  برآوردها 
شرب در همه طرح ها انجام شده که 
بالایی  از شهرها هزینه های  بخشی 
چرا  می طلبد،  را  ویژه  طرح  و  دارد 
که زیرساخت لازم را در این مناطق 
استانداردها  طبق  افزود:  وی  نداریم. 
برای هر مشتری یک متر مربع مخزن 
باید ایجاد کنیم که در حال حاضر 3۲0 

میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم. 

خبرنگاران جوان- مدیرکل سازمان 
جنوبی  خراسان  اجتماعی  تأمین 
خراسان  جمعیت  درصد   ۵0 گفت: 
نهاد  این  پوشش  تحت  جنوبی 
بیمه  تعداد  افزود:  محمدی  هستند. 
مجموعا  استان  در  اصلی  شده های 

که  است  نفر   ۶93 و  هزار   1۲۲
مستمری  نفر   ۷۶۲ و  هزار   ۲۶
با  بگیر اصلی هستند و در مجموع 
نفر   ۲۲4 و  هزار   38۷ تبعی،  افراد 
 ۵0 تقریبا  که  می دهند  تشکیل  را 
تشکیل  را  استان  جمعیت  درصد 

داده و تحت پوشش تأمین اجتماعی 
هستند. او در خصوص تمدید زمان 
پرداخت حق بیمه برای کارگاه های 
آسیب دیده از کرونا افزود: از ابتدای 
ماه  اسفند  در  کرونا  ویروس  شیوع 
اجتماعی  تأمین  سازمان   ،98 سال 

نرخ حق بیمه ۲۷ درصدی کارگاه ها 
دریافت  بیمه  سهم  درصد   ۷ با  را 
کرد:  بیان  محمدی  است.  کرده 
بیست درصد باقی مانده از حق بیمه 
با درخواست متقاضی تقسیم شده و 

در حال پرداخت است.

پیگیری جذب اعتبارات ملی مسکن در استان

۵۰ درصد جمعیت خراسان جنوبی تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی

بازدید استاندار از طرح موزه 
دفاع مقدس بیرجند

صداوسیما- استاندار خراسان جنوبی از موزه دفاع مقدس در 
شهر بیرجند بازدید کرد و از نزدیک در روند پیشرفت فیزیکی 
این طرح قرار گرفت. استاندار گفت: یکی از مهمترین طرح های 
فرهنگی در شهر بیرجند احداث موزه دفاع مقدس است که باید 
اجرای این طرح بسیار ارزشمند سرعت گیرد. ملانوری تاکید 
کرد: در جلسه ای که به زودی با معاونت هماهنگی و عمرانی 
انجام شود از دستگاه های عمرانی استان خواسته خواهد شد 
تا با همکاری دستگاه های ذیربط و مربوطه انجام این طرح 

سرعت بیشتری به خود گیرد. مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر 
ارزش های دفاع مقدس استان نیز در این بازدید گفت: طرح 
احداث موزه دفاع مقدس در زمینی به مساحت 14.۵ هکتار در 
حاشیه بلوار شهید صیاد شیرای بیرجند در حال ساخت است. 
فلاحی افزود: این طرح دارای 3 فاز است که مرحله اول آن 
دفاع  اسناد  مرکز  موزه شامل  اصلی  دو بخش ساختمان  در 
مقدس، کتابخانه، سالن آمفی تئاتر، تالار  نمایشگاه های مختلف 
متعلق به دوران انقلاب اسلامی و دفاع مقدس و حوزه مقاومت 
اسلامی به مساحت ۷ هزار و 400 مترمربع زیربنا است. وی 
گفت: برای ساخت موزه دفاع مقدس ۲4 میلیارد تومان پیش 
بینی شده که تاکنون 3.۵ میلیارد تومان از محل اعتبارات ملی، 
۵ میلیارد تومان از محل اعتبارات استانی، 1.۵ میلیارد تومان از 
محل اعتبارات بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
کشور و یک میلیارد تومان توسط استانداری خراسان جنوبی 

پرداخت شده است.

بسته بودن مرز ایران 
و افغانستان از امروز

مرز ایران و افغانستان طبق روال 
رسیدن  فرا  سبب  به  سال  هر 
از  قربان  سعید  عید  تعطیلات 
امروز تعطیل است. مدیر گمرک 
سربیشه  شهرستان  ماهیرود 
نیرو هاي  درخواست  به  گفت: 
افغانستان به علت تعطیلات همه 
ساله عید قربان و همزماني آن 

با پایان هفته از امروز ۲8 تیر ماه تا جمعه یکم مرداد مرز هاي 
ایران و افغانستان بسته است و مبادلات تجاري انجام نخواهد 
شد. کیاني افزود: فعالیت مرز هاي ایران و افغانستان از شنبه دوم 

مرداد آغاز و مبادلات تجاري انجام خواهد شد.

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نهبندان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی. برابر رای شماره ۴۰۰۰۰۳۰ ۱۴۰۰۶۰۳۰۸۰۰-۱۴۰۰/۳/۲۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عزیز ا... حیدری فرزند 
حسن به شماره شناسنامه ۱۰ صادره نهبندان به شماره ملی ۵۶۳۹۹۲۲۷۴۵ در پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۰۸۰۰۴۰۰۰۰۱۰ نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت  ۴۷۸۶/۴  متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴۳ فرعی از ۱۱۰- اصلی مزرعه اسماعیل آباد 
بخش ۵ نهبندان به صورت انتقالی مع الواسطه از مالکین مشاع رسمی )سالاری ( به آدرس مزرعه اسماعیل آباد بخش ۵ نهبندان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام 
 شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. معترض 
می بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در 
مهلت مقرر قانوني واصل یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند 

مالکیت وفق مقررات خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۴/۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۲۸
سید مهدی پروین محبی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نهبندان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی. برابر رای شماره ۴۰۰۰۰۲۴ ۱۴۰۰۶۰۳۰۸۰۰- ۱۴۰۰/۳/۲۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عزیز ا... حیدری فرزند 
حسن به شماره شناسنامه ۱۰ صادره نهبندان به شماره ملی ۵۶۳۹۹۲۲۷۴۵ در پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۰۸۰۰۴۰۰۰۰۰۴ نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۱۸۶۷۶/۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴۳ فرعی از ۱۱۰ - اصلی مزرعه اسماعیل آباد 
بخش ۵ نهبندان به صورت انتقالی مع الواسطه از مالکین مشاع رسمی )سالاری ( به آدرس مزرعه اسماعیل آباد بخش ۵ نهبندان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام 
 شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند معترض 
می بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل در این صورت اقدامات  ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در 
مهلت مقرر قانوني واصل یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند 

مالکیت وفق مقررات خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۴/۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۲۸
سید مهدی پروین محبی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نهبندان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۴۰۰۰۰۲۱ ۱۴۰۰۶۰۳۰۸۰۰-۱۴۰۰/۳/۲۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
در  ملی ۵۶۳۹۹۲۲۷۴۵  شماره  به  نهبندان  صادره  شناسنامه ۱۰  شماره  به  فرزند حسن  ا... حیدری  عزیز  آقای  متقاضی 
متر   ۴۶۲۱۴/۱ مساحت  به  مشجر  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت   ۱۳۹۹۱۱۴۴۰۸۰۰۴۰۰۰۰۰۱ کلاسه  پرونده 
مربع قسمتی از پلاک ۱۴۳ فرعی از ۱۱۰ - اصلی مزرعه اسماعیل آباد بخش ۵ نهبندان به صورت انتقالی مع الواسطه از 
مالکین مشاع رسمی )سالاری( به آدرس مزرعه اسماعیل آباد بخش ۵ نهبندان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراض داشته 
 باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند معترض 
می بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل در این صورت اقدامات  ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی 
که اعتراض در مهلت مقرر قانوني واصل یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
محل مبادرت به صدور سند مالکیت وفق مقررات خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۴/۱۲   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۲۸
سید مهدی پروین محبی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نهبندان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۴۰۰۰۰۲۵ ۱۴۰۰۶۰۳۰۸۰۰- ۱۴۰۰/۳/۲۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
ا... حیدری فرزند حسن به شماره شناسنامه ۱۰ صادره نهبندان به شماره ملی ۵۶۳۹۹۲۲۷۴۵ در پرونده کلاسه  آقای عزیز 
۱۳۹۹۱۱۴۴۰۸۰۰۴۰۰۰۰۰۵ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۲۱۵۹۵  متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴۳ 
فرعی از ۱۱۰ - اصلی مزرعه اسماعیل آباد بخش ۵ نهبندان به صورت انتقالی مع الواسطه از مالکین مشاع رسمی )سالاری ( به 
آدرس مزرعه اسماعیل آباد بخش ۵ نهبندان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض 
کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. معترض می بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل در این صورت اقدامات  
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت مقرر قانوني واصل یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت وفق مقررات خواهد نمود. صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۴/۱۲       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۲۸
سید مهدی پروین محبی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نهبندان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی. برابر رای شماره ۴۰۰۰۰۲۳ ۱۴۰۰۶۰۳۰۸۰۰- ۱۴۰۰/۳/۲۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عزیز ا... حیدری فرزند 
حسن به شماره شناسنامه ۱۰ صادره نهبندان به شماره ملی ۵۶۳۹۹۲۲۷۴۵ در پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۰۸۰۰۴۰۰۰۰۰۳ نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۵۹۹۰/۳  متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴۳ فرعی از ۱۱۰ - اصلی مزرعه اسماعیل آباد 
بخش ۵ نهبندان به صورت انتقالی مع الواسطه از مالکین مشاع رسمی )سالاری ( به آدرس مزرعه اسماعیل آباد بخش ۵ نهبندان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام 
 شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. معترض 
می بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در 
مهلت مقرر قانوني واصل یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند 

مالکیت وفق مقررات خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۴/۱۲    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۲۸
سید مهدی پروین محبی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۰۰۱۴۳۰ ۱۴۰۰۶۰۳۰۸۰۰-۱۴۰۰/۳/۲۲ هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مهدی حاجی آبادی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۲۱ صادره از بیرجند در ششدانگ چنددربند مغازه و ساختمان به مساحت ۵۲۰/۱۷ مترمربع قسمتی از پلاک 
۱۵۴۶- اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت محمدآقا آب خضر محرز گردیده است  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند  از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سنند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول  : شنبه ۱۴۰۰/۴/۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه ۱۴۰۰/۴/۲۸           حسین براتی –  سرپرست ثبت اسناد و املاک بیرجند
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توزیع بیش از ۳۹۰ تن کالا ی اساسی تنظیم بازار در فردوس

۳۹۷ تن انواع کالا های اساسی ویژه تنظیم بازار طی سه ماهه اول سال در شهرستان فردوس توزیع شد. رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان فردوس گفت: کالای اساسی طرح تنظیم بازار 
شامل شکر، قند، انواع روغن و برنج بوده است. صادقی، با اشاره به توزیع ۳۹۷ تن انواع کالا های اساسی ویژه تنظیم بازار طی سه ماهه اول سال در شهرستان فردوس، افزود: در فرآیند توزیع کالا و ارائه 

سهمیه به واحد های صنفی محدودیتی وجود نداشته و برای توزیع عادلانه و تسهیل دسترسی مردم، در بسیاری از روستا های شهرستان کالا با هماهنگی بخشداری نیز توزیع شده است.

اگر بی حجابی بود 
همه می آمدند پای 

کار نظارت ،گویا فقط 
جان مردم بی ارزشه 
در پاسخ اعتراض همشهری محترم 
در خصوص بی توجهی به پروتکل 
ها   پارک  تعطیلی  و  بهداشتی  های 
مسئولان  تمامی  کنم  عرض  باید 
شهری و کشوری دغدغه ای برای 
و  ندارند  مردم  مال  و  جان  حفظ 
فقط بخشنامه پشت بخشنامه صادر 
می کنند برای رضای خدا هم شده 
بک بار زحمتی به خودشان بدهند و 
نظارت میدانی بکنند و ببینند آیا برای 
بخشنامه صادره اقدامی هم شده یا 
خیر البته باز هم در بخشنامه های 
کلیشه ای آنها مردم در تیررس قرار 
می گیرند ولی خدا نکند گزارشی به 
دست همین مسئولان برسد که در 
فلان خیابان و بهمان پارک، بانوان 
بی حجاب بساط رقص و شادی راه 
انداخته اند ببینید در کسری از ثانیه 
از انواع مدل های نیروی انتظامی و 
... به این امر کمک می گیرند. واقعا 
مردم  جان  است  سوال  جای  برایم 
که  دارد  اهمیت  چقدر  شان  برای 
تعادل رفتاری در پیگیری ها به هیچ 
وجه ندارند؟ چرا به زور می خواهند 
مردم را به بهشتی ببرند که فقط از 
همان  اگر  ولی  دانند  می  خود  آن 
ونتیلاتور  دستگاه  زیر  در  شهروند 
جان بدهد کک شان هم نمی گزد 
استثنای کادر  به  این راستا  البته در 
الانصاف جان  و  الحق  سلامت که 
را بر طبق اخلاص گذاشته اند و با 

حداقل امکانات جانفشانی می کنند.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

* در خصوص خبر بازگشایی مدارس از 
اول مهر ، واقعا جدی گرفتید؟ الان می 
گویند مدارس باز می شود برای اینکه ثبت 
نام غیرانتفاعی ا انجام شود. خیلی ساده اید. 
البته جدای از این قضیه مطمئن باشید 
باز نکردن مدارس ضررش بیشتر از باز 
کردنش است. مردم یکسره خرید و بازار و 
مهمانی و شب نشینی و عروسی بعد برای 

مدارس اینطور یقه پاره می کنند.

* چرا در زمان بحران کرونا و عدم توانایی  
مسئولان استانی تمام سنگ ها را بر سر 
مردم بیچاره می شکنید.مردمی که از بار 
سنگین وضع اقتصادی اجاره خانه و مغازه 
بانکی  وام های مختلف  و  معیشت  و 
به اندازه کافی بار مکافات به دوش می 
کشند.ناتوانی و عدم کفایت مسئولین را به 
گردن مردم استان نیندازید. برای مسئولان 
استانی چه فرقی می کند چند نفر بمیرند 
بیاید .خودشان  مردم  سر  بلایی  چه  و 
واکسن زدند با بهترین کیفیت و به دور از 
همه گرانی ها و بیماری در شرایط عالی 
زندگی می کنند. با هم مهربان باشیم و 
بین مردم تفرقه ایجاد نکنیم.مردم را  درک 
کنیم.برای درد هم درمان باشیم نه بلای 
جان. نمک پاشیدن روی زخم مردم خوب 

نیست.

* در خصوص خبر کمبود معلم در استان، 
نیروهایی که چند سال است در محرومترین 
مناطق شهرستان درمیان خدمت می کنند 
را استخدام کنید از جمله نیروهای خرید 
خدمات با تجربه و آموزش دیده و دارای 

سابقه تدریس در مدارس دولتی.

* باید یک لوح تقدیر به مدیران استانی 
را می  مدیریت خودشان  داد که عدم 
بدبختی  اندازند روی شانه های مردم 
که هیچ راهی به جز زنده ماندن ندارند. 
مردمی که خیلی وقت است لذت زندگی 
کردن را ازشان گرفتید. باز خرابکاری شد 
و کم آوردید نوبت مردم است که بار بی 
کفایتی مسئولین بیفتد گردنشان. واکسن 
بالای ۷0 سال تمام شد و واکسن گروه 
سنی ۶0 شروع شده که مردم گناه کارند. 
کارخودتان را درست انجام دهیدتا مردم 

احساس کنند مسئولی وجود دارد.  

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

مهر- جاده نهبندان - شهداد بعد از گذشت 
۸00 روز همچنان مسدود است و علیرغم 
اقدام  هنوز  مسئولان  متعدد  های  وعده 
انجام  بازگشایی این محور  عملیاتی برای 
نشده است. در تاریخ ۲۵ فروردین  سال ۹۸ 
بارندگی های وسیع و بی سابقه کویر شهداد 
را فراگرفت و با تخریب های فراوان عملًا راه 
دسترسی و استفاده از این جاده را بست در 
حالی که این جاده برای مردم خراسان جنوبی 
یکی از جاده های شریانی و حساس بود و از 
طرف دیگر جاده شهداد - نهبندان از میان 
)کویر  ایران  جهانی  ثبت  طبیعی  اثر  تنها 
و  معدنکاران  از  بسیاری  می گذرد.  لوت( 
صاحبان صنایع معتقدند مسدود شدن این 
محور کار حمل و نقل کالاهای صادرات 
محور به بندرعباس را مشکل کرده چرا که 
مسیر نهبندان - شهداد راه رسیدن به بندر 
 را کوتاه تر می کند که مزایای زیادی داشت.
از آن زمان تاکنون قول و وعده های بسیاری 
برای بهسازی این جاده داده شده، به طور 
مثال در تاریخ یک آذر ماه ۹۹ معاون وزیر 
راه و شهرسازی و رئیس سازمان راهداری و 
حمل و نقل جاده ای از آغاز طرح مطالعاتی 
محور شهداد - نهبندان که بر اثر سیل سال 

۹۸ تخریب شده بود، خبر داد. 

پیگیری های گذشته برای ترمیم جاده

همچنین در دوم آذر ماه ۹۹ نماینده مردم 
نهبندان و سربیشه در مجلس با اشاره به 
اینکه این جاده مراکز صنعتی مرکز کشور در 
استان هایی چون اصفهان را به بازارچه های 
و  دوکوهانه  چون  خراسان جنوبی  مرزی 
از  نهبندان  بیان کرد:  می رساند،  ماهیرود 
جمله مراکز مهم معدنی شرق کشور است 
که رونق بسیاری از کسب و کارهای مرتبط 
مصطفی  دارد.  ارتباط  جاده  این  به  آن  با 
نخعی گفت: در سیل ابتدای سال ۹۸ این 
جاده مانند بسیاری دیگر از جاده های کشور 

در شمال و غرب تخریب شد ولی متأسفانه 
اقدامی صورت  آن  بازسازی  برای  تاکنون 

نگرفته است.

وقتی کار به سوال از وزیر رسید

وی با اشاره به اینکه مجموع این عوامل 
منجر به تذکر کتبی ما به عنوان نمایندگان 
مردم در این زمینه به وزیر راه شد، اظهار کرد: 
از آنجایی که پاسخ های وزیر محترم برای ما 
قانع کننده نبود، طرح سوال از وزیر را مطرح 
کردیم. نماینده مردم نهبندان و سربیشه در 
مجلس شورای اسلامی بیان کرد: بیش از 

۲0 نفر از نمایندگان طرح سوال از وزیر راه 
را امضا کرده اند و این طرح توسط هیئت 
رئیسه مجلس نیز اعلام وصول شده و در 
نوبت کمیسیون است. اما بسیاری از فعالان 
انتظار  در  هنوز  خراسان جنوبی  اقتصادی 
و  استراتژیک هستند  جاده  این  بازگشایی 
بهسازی این جاده را در دسترسی سریع تر 
به بنادر جنوب نقش آفرین می دانند. احمد 
پروین، نایب رئیس کمیسیون معدن اتاق 
بازرگانی بیرجند اظهار کرد: جاده نهبندان 
- شهدا عملًا راه دسترسی و ارسال بخش 
بندرعباس  به  نهبندان  معادن  از  عمده ای 

برای  محور  صادرات  محصولات  و  است 
ارسال به بندرعباس از این مسیر می گذرد.

 اهمیت جاده نهبندان- شهداد
 برای معدن کاران نهبندان

وی بیان کرد: اما وقتی که این مسیر بسته 
باشد ما مجبور می شویم که از بیرجند بار 
بندرعباس  به  آنجا  از  را به کرمان و  خود 
بفرستیم و افزایش ۴00 کیلومتری مسافت 
افزایش هزینه های کرایه را  حمل، طبیعتاً 
برای ما به همراه دارد. این فعال حوزه معدن 
در خراسان جنوبی گفت: این مسئله درباره 

حمل مواد معدنی به یزد و اصفهان و ... نیز 
صدق می کند که مسیر جایگزین مسافت 
را افزایش می دهد. حامد کریم پور، رئیس 
انجمن صنفی کارفرمایان شرکت های حمل 
و نقل کالای بیرجند گفت: مسیر نهبندان 
- شهداد مسافت نهبندان و خراسان جنوبی 
به استان های جنوبی و بندرعباس را کوتاه تر 
می کند و از این جهت برای ناوگان حمل 
و نقل بسیار ارزشمند است. وی بیان کرد: 
البته قسمتی از محور که به واسطه سیل 
تخریب شده در محدوده جغرافیایی استان 
کرمان است اما در سال گذشته نماینده مردم 

نهبندان و سربیشه در این زمینه رایزنی هایی 
داشته که منجر به حضور مسئولان مرتبط 
شده  محور  این  از  بازدید  برای  کشوری 
است. محوری که راه رسیدن به استان های 
جنوبی را کوتاه می کند. کریم پور با اشاره 
به اینکه طول زیادی از جاده را آب و سیل 
تخریب کرده که بازسازی آن هزینه زیادی 
دارد، ادامه داد: البته اگر بتوان شرایط استفاده 
مجدد ناوگان حمل و نقل از این مسیر را 
فراهم کرد بی شک مسافت ما را کاهش 
داده و سوخت کمتری نیز مصرف خواهد 
هماهنگی  معاون  فرهادی،  محمد  شد. 
نیز  خراسان  جنوبی  استاندار  عمرانی  امور 
اثر  بر  متأسفانه  کرد:  اظهار  زمینه  این  در 
بارندگی های سال های گذشته جاده نهبندان 
- شهداد مسدود و به نوعی ارتباط نهبندان 
با استان کرمان را تحت الشعاع قرار داد. وی 
بیان کرد: پیگیری های متعدد انجام شده اما 
به نظر می رسد که به علت مسائل اعتباری 
تاکنون اتفاق خاصی در این زمینه رخ نداده 
است. اسدا... جلال زاده، مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی با اشاره 
به اینکه قسمت تخریب شده محور بیشتر 
در حوزه استان کرمان است، گفت: افزود: 
پنج کیلومتر از این محور تبدیل به باتلاق و 

دریاچه شده است.

۲۴۰ میلیارد تومان برای بهسازی 
جاده نهبندان- شهداد نیاز  است

وی با بیان اینکه در سال گذشته ۶ میلیارد 
نظر  در  محور  این  مطالعات  برای  تومان 
ابنیه  جاده  این  کرد:  اظهار  شد،  گرفته 
مورد  اعتبار  اینکه  و  دارد  سنگینی  بسیار 
نیاز احداث این بخش از جاده ۲۴0 میلیارد 
تومان برآورد شده است. مدیرکل راهداری 
خراسان جنوبی  جاده ای  نقل  و  حمل  و 
گفت: براساس آخرین اطلاعات طرح برای 
دریافت اعتبار به وزارتخانه و سازمان برنامه 

و بودجه ارسال شده است ولی این اعتبار 
به طور طبیعی به گونه ای نخواهد بود که 
برای یک سال- دو سال اختصاص یابد. 
جلال زاده اظهار کرد: مکاتباتی با امضای 
استاندار  و  خراسان جنوبی  وقت  استاندار 
فعلی برای پیگیری انجام شده است، ولی 
باید در نظر گرفت حجم بارندگی و سیل 
و تخریب در آن منطقه در طول ۱۲0 سال 
گذشته بر اساس اطلاعات گرفته شده از 
محلی های آن منطقه بی سابقه بوده است. 
وی بیان کرد: به نظر من شاید استان کرمان 
اولویتی فراتر از این محور دارد و ترجیح بر 
اولویت ها  و  محورها  آن  در  کردن  هزینه 
داشته باشند ولی در هر حال همکاران من 
در استان کرمان نیز پیگیر این پروژه هستند 
آنان  برای  اعتباری  محدودیت های  ولی 

مشکلاتی ایجاد کرده است.

پنج کیلومترِ اعتبار بر

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
ادامه  داد: ۶ میلیارد تومانی که ما گفتیم 
گرفته  نظر  در  محور  این  مطالعات  برای 
شده برای کمترین حالت ممکن است و 
۲۴0 میلیارد تومان نیز هزینه اجرای تنها 
این پنج کیلومتر است. جلال زاده گفت: 
البته همکاران در دو استان خراسان جنوبی 
محور  آن  برای  می خواهند  تا  کرمان  و 
کاری بکنند باز یک بارندگی رخ می دهد 
گرفته  اطلاعات  طبق  مثال  عنوان  به 
اخیر در استان کرمان  بارندگی های  شده 
تخریبی  و  منفی  تأثیر  نیز  منطقه  آن  در 
داشته است. در هر حال آنچه مسلم است 
فراهم کردن شرایط استفاده مجدد ناوگان 
نیاز به رایزنی  از این محور  حمل و نقل 
بیشتر دو استان کرمان و خراسان جنوبی 
و تخصیص اعتبارات ملی برای آن دارد. 
به امید آنکه این موضوع در دولت جدید 

محقق شود.

۸۰۰ روز وعده در جاده نهبندان - شهداد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی فرش دستباف روستایی 
بیرجند )نوبت دوم(    تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۴/۲۸
شماره ثبت: ۲۴۴         شناسه ملی: ۱۰۳۶۰۰۱۱۱۲۳

بدینوسیله به اطلاع اعضای محترم شرکت تعاونی فرش دستباف روستایی بیرجند می رساند: 
جلسه مجمع عمومی عادی )نوبت دوم( شرکت با دستور جلسه ذیل از ساعت ۱۰ الی ۱۱ صبح روز 
چهارشنبه مورخه ۱۴۰۰/۵/۱۳ در محل حسینیه صاحب الزمانی )عج( واقع در خیابان حکیم نزاری 
بیرجند برگزار می گردد. از کلیه اعضای محترم شرکت درخواست می شود راس ساعت مقرر در محل 
تعیین شده حضور بهم رسانند. آن تعداد از اعضای محترم که امکان حضور در جلسه برایشان میسر 
نیست با دادن وکالت کتبی به یکی دیگر از اعضای محترم یا نماینده تام الاختیار حق رأی خود را 
تفویض نمایند. یادآور می شود هر عضو علاوه بر رای خود فقط می تواند از طرف یک نفر دیگر با در 
دست داشتن وکالت کتبی در جلسه حاضر و حق رای داشته باشد. ضمنا همراه داشتن کارت ملی و 
دفترچه عضویت، ماسک و خودکار شخصی الزامی است. دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت 
مدیره و بازرس ۲- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورت های مالی منتهی به سال های ۱۳۹۸ 
و ۱۳۹۹ ۳- اتخاذ تصمیم در خصوص بودجه پیشنهادی سال های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ ۴- تصویب بودجه 
مربوط به بازپرداخت حق السهم اعضای مستعفی در سال های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ ۵- تصویب تغییرات 
سرمایه شرکت بر اساس ترازنامه به تاریخ های ۱۳۹۸/۱۲/۲۹  و۱۳۹۹/۱۲/۳۰ 6- سایر موارد که در 
اختیار مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد  7- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره برای 

مدت ۳ سال مالی و انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی.
کاظم میری - رئیس هیئت مدیره 

آگهی مزایده مجموعه تجاری
قابل توجه پزشکان، دندانپزشکان،داروخانه داران،رستوران داران 

دفاترطراحی  وتمامی شهروندان
تعاونی مسکن مهر عدالت گستران در نظر دارد: مجموعه تجاری خود واقع درخیابان سپیده ، روبروی 
سپیده۱۳شامل دو باب مغازه تجاری به همراه زیرزمین و بالکن مجموعا به متراژ حدود ۳۵۰ مترمربع 
و سه باب دفتر تجاری در طبقات۱ و ۲ و ۳ هرکدام به متراژ تقریبی ۱7۳ مترمربع و هر واحد دارای 
سه اتاق - هال- آشپزخانه - حمام و سرویس جداگانه - مستر )لازم به ذکراست طبقات برای استفاده 
مسکونی مناسب است( را ازطریق مزایده و با بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش برساند. شرایط 
مزایده: ۱- )مجموعه تجاری همکف رویهم )۳۵۰مترمربع( قیمت پایه هر مترمربع۱۱۸۰۰۰۰۰۰ریال

۲- طبقه اول قیمت پایه هر مترمربع ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ریال
۳- طبقه دوم قیمت پایه هر مترمربع ۱۱۰۰۰۰۰۰۰ریال

۴- طبقه سوم قیمت پایه هر مترمربع ۱۰۵۰۰۰۰۰۰ ریال شرایط واگذاری: ۳۵ درصد قیمت نهایی 
در هنگام تنظیم قرارداد و6۰ درصد طی دو چک هر چک به فاصله دو ماه از تاریخ تنظیم قرارداد و ۵ 
درصد باقیمانده درهنگام تنظیم سند اخذ خواهد شد. زمان تحویل ملک پس از وصول اولین چک از 

دو چک دریافتی خواهد بود. لازم به ذکر است شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.
متقاضیان می توانند همه روزه از روز سه شنبه ۱۴۰۰/۰۴/۲۹ لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه 
6/۵/ ۱۴۰۰ از ساعت ۸ صبح تا ۱۳جهت بازدید و دریافت فرم مزایده به دفتر شرکت واقع در 
محل پروژه مراجعه نمایند. ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشترمی توانید با شماره ۰۹۱۵۵6۲۳۲6۹ 
پاکت ها ساعت۱۲روز یکشنبه ۱۰مرداد باز و نتیجه اعلام  )مدیرعامل شرکت( تماس بگیرید. 

خواهد شد.
هیئت مدیره تعاونی مسکن مهرعدالت گستران

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نهبندان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی. برابر رای شماره ۴۰۰۰۰۲۸ ۱۴۰۰6۰۳۰۸۰۰- ۱۴۰۰/۳/۲۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عزیز ا... حیدری فرزند 
حسن به شماره شناسنامه ۱۰ صادره نهبندان به شماره ملی ۵6۳۹۹۲۲7۴۵ در پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۰۸۰۰۴۰۰۰۰۰۸ نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت  7۲۵۲/۴  متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴۳ فرعی از ۱۱۰- اصلی مزرعه اسماعیل آباد بخش 
۵ نهبندان به صورت انتقالی مع الواسطه از مالکین مشاع رسمی )سالاری ( به آدرس مزرعه اسماعیل آباد بخش ۵ نهبندان محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند معترض می 
بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت مقرر 
قانوني واصل یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت وفق 

مقررات خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۴/۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۲۸
سید مهدی پروین محبی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی 
حوزه ثبتی نهبندان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی. برابر رای شماره ۴۰۰۰۰۲۹ ۱۴۰۰6۰۳۰۸۰۰-۱۴۰۰/۳/۲۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عزیز ا... حیدری فرزند 
حسن به شماره شناسنامه ۱۰ صادره نهبندان به شماره ملی ۵6۳۹۹۲۲7۴۵ در پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۰۸۰۰۴۰۰۰۰۰۹ نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۵۹۲6/7  متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴۳ فرعی از ۱۱۰- اصلی مزرعه اسماعیل آباد بخش 
۵ نهبندان به صورت انتقالی مع الواسطه از مالکین مشاع رسمی )سالاری ( به آدرس مزرعه اسماعیل آباد بخش ۵ نهبندان محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند معترض می 
بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل در این صورت اقدامات  ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت مقرر 
قانوني واصل یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت وفق 

مقررات خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۴/۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۲۸
سید مهدی پروین محبی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نهبندان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی. برابر رای شماره ۱۴۰۰6۰۳۰۸۰۰۴۰۰۰۰۳۲-۱۴۰۰/۳/۲۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عزیز ا... حیدری فرزند 
حسن به شماره شناسنامه ۱۰ صادره نهبندان به شماره ملی ۵6۳۹۹۲۲7۴۵ در پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۰۸۰۰۴۰۰۰۰۱۲ نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت  7۱۴۴/7 متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴۳ فرعی از ۱۱۰ - اصلی مزرعه اسماعیل آباد بخش 
۵ نهبندان به صورت انتقالی مع الواسطه از مالکین مشاع رسمی )سالاری ( به آدرس مزرعه اسماعیل آباد بخش ۵ نهبندان محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. معترض می 
بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت مقرر 
قانوني واصل یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت وفق 

مقررات خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۴/۱۲     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۲۸
سید مهدی پروین محبی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نهبندان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی. برابر رای شماره ۴۰۰۰۰۲6 ۱۴۰۰6۰۳۰۸۰۰-۱۴۰۰/۳/۲۲ هیئت  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عزیز ا... حیدری فرزند 
حسن به شماره شناسنامه ۱۰ صادره نهبندان به شماره ملی ۵6۳۹۹۲۲7۴۵ در پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۰۸۰۰۴۰۰۰۰۰6 نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت  ۳۱۰۲۵/۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴۳ فرعی از ۱۱۰ اصلی مزرعه اسماعیل آباد بخش 
۵ نهبندان بصورت انتقالیمع الواسطه از مالکین مشاع رسمی )سالاری( به آدرس مزرعه اسماعیل آباد بخش ۵ نهبندان محرز گردیده است 
. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند معترض می بایست 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل در این صورت اقدامات ثبت موکول به به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت مقرر قانوني 
واصل یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت وفق مقررات 

خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۴/۱۲   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۲۸    
سید مهدی پروین محبی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نهبندان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۴۰۰۰۰۲7 ۱۴۰۰6۰۳۰۸۰۰-۱۴۰۰/۳/۲۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عزیز ا... حیدری 
فرزند حسن به شماره شناسنامه ۱۰ صادره نهبندان به شماره ملی ۵6۳۹۹۲۲7۴۵ در پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۰۸۰۰۴۰۰۰۰۰7 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت  7۱۹۱/6 متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴۳ فرعی از ۱۱۰ - اصلی مزرعه اسماعیل 
آباد بخش ۵ نهبندان به صورت انتقالی مع الواسطه از مالکین مشاع رسمی )سالاری ( به آدرس مزرعه اسماعیل آباد بخش ۵ نهبندان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند 
معترض می بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در 
مهلت مقرر قانوني واصل یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند 

مالکیت وفق مقررات خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۴/۱۲     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۲۸ 
سید مهدی پروین محبی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نهبندان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی. برابر رای شماره ۱۴۰۰6۰۳۰۸۰۰۴۰۰۰۰۳۱-۱۴۰۰/۳/۲۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عزیز ا... حیدری فرزند 
حسن به شماره شناسنامه ۱۰ صادره نهبندان به شماره ملی ۵6۳۹۹۲۲7۴۵ در پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۰۸۰۰۴۰۰۰۰۱۱ نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت  ۳۳۱۳۵/۵  متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴۳ فرعی از ۱۱۰ - اصلی مزرعه اسماعیل آباد 
بخش ۵ نهبندان به صورت انتقالی مع الواسطه از مالکین مشاع رسمی )سالاری ( به آدرس مزرعه اسماعیل آباد بخش ۵ نهبندان محرز 
گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام 
 شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند معترض 
می بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در 
مهلت مقرر قانوني واصل یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند 

مالکیت وفق مقررات خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۴/۱۲    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۲۸
سید مهدی پروین محبی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی - حوزه ثبتی نهبندان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۴۰۰۰۰۲۲ ۱۴۰۰6۰۳۰۸۰۰- ۱۴۰۰/۳/۲۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عزیز ا... حیدری فرزند حسن به شماره شناسنامه ۱۰ صادره نهبندان به شماره ملی ۵6۳۹۹۲۲7۴۵ در پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۰۸۰۰۴۰۰۰۰۰۲ 

نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۸۳۰۲/۲  متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴۳ فرعی از ۱۱۰ - اصلی مزرعه اسماعیل آباد بخش ۵ نهبندان به صورت انتقالی مع الواسطه از مالکین مشاع رسمی )سالاری ( به آدرس مزرعه اسماعیل آباد بخش ۵ نهبندان محرز 
 گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. معترض 
می بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل در این صورت اقدامات  ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت مقرر 

قانوني واصل یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت وفق مقررات خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۴/۱۲    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۲۸                     سید مهدی پروین محبی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان



وکیل خود باشید

روند فرزند خواندگی در ایران

در قانون کشور تنها زوجینی که حداقل ۵ سال از 
ازدواج آن ها گذشته باشد و فرزند نداشته باشند 
می توانند برای فرزند خواندگی اقدام کنند. البته 

اولویت بعدی با خانواده هایی است که تنها یک 
فرزند دارند و دیگر امکان بچه دار شدن ندارند.

در قانون جدید کشور تنها زوجین نیستند که 
می توانند سرپرستی کودکی را بر عهده بگیرند. نکته 
مثبت قانون جدید این است خانم های مجردی که 
از موقعیت اقتصادی و اجتماعی خوب و قابل 
قبولی برخوردارند، اما ازدواج نکرده اند می توانند 
فرزند خوانده داشته باشند. سوال مهمی که بیشتر 
اوقات برای افراد پیش می آید این است که آیا در 
این حالت برای کودک شناسنامه صادر می شود؟ 
پاسخ این است که شناسنامه ای به نام مادر برای 
فرزند صادر می شود. در گذشته فقط کسانی که 
بچه دار نمی شدند می توانستند فرزندخوانده داشته 
باشند اما با توجه به اهمیت ویژه این مسئله و 
تعداد زیاد فرزندان بی سرپرست و بد سرپرست و 
افراد واجد شرایط دریافت فرزند خواندگی سه گروه 

می توانند سرپرستی  بگیرند:
کسانی که بچه دار نمی شوند، دختران مجرد، 
کسانی که بچه دارند اما می خواهند سرپرستی 
حکم  ابطال  بگیرند.  عهده  بر  را  فرزندی 
سرپرستی راهکاری است که برای بررسی بیشتر 
و مراقبت از فرزندان در قانون در نظر گرفته 
شده است. اگر مشخص شود صدور حکم فرزند 
خواندگی درست نبوده و موردی نادیده گرفته 
شده است دادگاه می تواند حکم را باطل کند. 
همچنین بد رفتاری با کودک و زیر سوال رفتن 
صلاحیت پدر و مادر یا بروز مشکلات مالی و 
عدم استطاعت مالی باعث فسخ فرزند خواندگی 
 ، ایران  قانون  در  خوانده:  فرزند  می شود.ارث 
ملاک ارث چند چیز است: وجود رابطه خونی،  
وجود رابطه نسبی و زوجیتاگر هیچ کدام از این 
دو مورد وجود نداشته باشد، ارث و ارث بری 
وجود نخواهد داشت. بنابراین فرزند خوانده از 
والدینش ارث نمی برد. فلذا سهم الارث فرزند 
خوانده فقط زمانی ممکن است که سرپرست 
پیش از مرگ از طرق قانونی اموالی به فرزند 
اینصورت سهم الارث  منتقل در غیر  خوانده 

فرزند خوانده منتفی است.

از خواص آلو قطره طلا چه می دانید؟

آلو قطره طلا، میوه ای بسیار مغذی با خواص 
فراوان برای سلامتی است. آلو سرشار از ویتامین ها، 
فیبر و آنتی اکسیدان است که خطر بروز برخی 
بیماری های مزمن را کاهش می دهد. اگرچه این 
میوه یکی از نمادهای منطقه لورن فرانسه است، اما 

در بسیاری از مناطق دیگر دنیا نیز کشت می شود. در 
روزهای گرم تابستان به دلیل کاهش میزان زیادی 
از آب بدن، فرد به خشکی مزاج مبتلا می شود که 

در نهایت عمل دفع بسیار سخت می شود. 

بی حسی دست چپ مرتبط با قلب

دلایل از  یکی  اغلب  کرونری  عروق   بیماری 
 بی حسی دست چپ است که حتی می تواند در 
هر دو دست نیز خود را نشان دهد. علاوه بر بی 
حسی یک یا هر دو دست، علائم زیر نیز ممکن 
است وجود داشته باشد: درد توان فرسا یا درد پشت 

جناغ سینه، دردی شدید در قفسه سینه که محل آن 
مبهم است. دردی که تا نواحی گردن یا بالای شکم،  
منتشر می شود. این علائم می تواند ناشی از فشار 
فیزیکی، استرس یا قرار گرفتن در معرض سرما باشد.

علائم ویروس دلتا، مانند سرماخوردگی

علائم اولیه ویروس جهش یافته هندی موسوم 
به دلتا، شبیه سرماخوردگی است و آبریزش بینی، 
گلودرد و احتقان بینی مهمترین علائم اولیه ابتلا 
به کرونای هندی به شمار می رود. هرچند امکان 
این ویروس  به  ابتلا  از لحاظ  بیماران  بررسی 

جهش یافته هندی وجود ندارد اما شواهد موجود 
بر این موضوع دلالت دارد که رفتار فعلی ویروس 
در بیماران متناسب با دلتا یا همان ویروس جهش 

یافته هندی است.

بیشتر هندوانه بخورید  تا کرونا  نگیرید!

آیا می دانید مصرف میوه ها و صیفی هایی مانند 
هندوانه می تواند باعث کاهش خطر ابتلا به کرونا 
شود؟ هندوانه دارای آنتی اکسیدان های قدرتمندی 
مانند ویتامین C و لیکوپن است. به همین دلیل 
هم مصرف روزانه آن می تواند باعث کاهش شدید 

استرس اکسیداتیو و التهاب در بدن شود. زمانی 
که سطح استرس و التهاب در بدن پایین بیاید، 
عوامل  برابر  در  بدن  دفاعی  سیستم  عملکرد 

بیماری زا مانند کووید ۱۹- هم بهتر می شود.

هندوانه به عنوان یکی از صیفی های سرشار از آب و ویتامین های ضروری می تواند در برنامه غذایی در تابستان 
جای بگیرد مواد لازم برای ۲ نفر: هندوانه خردشده و بدون هسته ۲ لیوان، موز کوچک خردشده ۱ عدد، توت فرنگی 
خردشده سه چهارم لیوان، خامه نصف لیوان، عسل ۲ قاشق چای خوری نمک یک هشتم قاشق چای خوری طرز 
تهیه:  آب اضافی تکه های هندوانه را با کمک یک دستمال نخی بگیرید و هندوانه را به مدت ۲ ساعت داخل فریزر 
بگذارید تا حالت یخمکی پیدا کند. موز های خردشده را هم حداقل ۱ ساعت داخل فریزر بگذارید تا کمی از حالت 
نرمی دربیایند. بعد از اینکه موز و هندوانه کمی یخ زدند، تمام مواد را داخل مخلوط کن بریزید و به مدت ۲ دقیقه با دور 
تند، آن ها را میکس کنید. پس از سِرو می توانید اسموتی خامه ای هندوانه را با تکه های هندوانه  تازه نعنا تزئین کنید.

کشف درختی بی نظیر در عمان

مشخص بودن انتهای مسیر، باعث می شود تا یک 
خانم باردار مانند یک آهنربا که براده های آهنی را جذب 
خود می کند، همه مشقت های گذشته و آینده را در 
لحظه حال به روح و جسم خود وارد نکرده و چهره 
آینده را زشت و ناپسند نبیند. زیرا او به آینده امیدوار است.
دالان تنگ و تاریک مشکلات قرار است چقدر از 
روح ما را مسخر خود کند؟ تا چه قسمتی از ظرف روح 
مان را می توانیم به تحمل یک سختی اختصاص 
دهیم؟! بهترین راه نجات دیدن نور امیدی در انتهای 

مسیر است. یعنی بدانیم جایی مشکل تمام می شود و 
گشایش وجود دارد. در نگاهی بالاتر، نه تنها در انتهای 
مسیر می توان گشایش را همراه با خود سختی  تصور 
کرد، بلکه خود این سختی سکویی برای رسیدن به 
خواسته های دیگر می شود. اینها یعنی آب دادن به 
بذر امید و امیدواری.اگر در زندگی خانوادگی تان دچار 
مشکل شده اید، با همسر یا خانواده او به بن بست 
رسیده اید، به معنای این نیست که همیشه اوضاع 
شما به همین شکل باقی خواهد ماند.با این زاویه 

دید جدیدی که مطرح شد، شما امیدوار می شوید 
که انتهای این مسیر، یک تغییر بزرگ و مثبت چه در 
روح شما و چه در ظاهر زندگی، در انتظارتان خواهد 
بود. این رمز پیروزی را به خوبی به یاد داشته باشید 
که امیدواری به اتفاقات خوب بعد از سختی ها، کوچه 
های بن بست را باز می کند. اگر شناخت ما از دنیا 
کامل نشود، مدام در نوسان خواهیم بود و زندگی ما 
شبیه یک نمودار سینوسی حال و روز ما را تحت تأثیر 

خوشی ها و سختی های خود قرار خواهد داد.

نگاه امیدوارانه به مسیر حرکت

یاد یاران
شهید محمد خیاط:  آخرین وصیتم را به شما می گویم از شما می خواهم که تداوم بخش 
انقلاب باشید و همگی با توجه به آیه شریفه: )واعتصموا بحبل ا... جمیعا ولاتفرقوا( راه امام عزیز 
که راه یاران امام حسین)ع( است را تا انقلاب حضرت مهدی )عج( و تا پیروزی نهایی ادامه دهید. دوشنبه  ۲۸ تیر  ۱۴۰۰ * شماره  ۴۹۶۸
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 فرهنگ و هنر

باغ و عمارت مود )قلعه باغ مود(

قلعه باغ مود در فاصله 3۰ کیلومتری بیرجند و در 
شهر مود واقع شده است. حصار این باغ دارای ۲۰ 
برج مدور با فواصل مشخص از یکدیگر است. 
علاوه بر این برج ها یک خندق به عرض تقریباً 
۱۰ متر دور تا دور حصار حفر شده که دفاع از قلعه 
را آسان تر می کرده است. در داخل قلعه بقایایی از 

یک بنای قدیمی که عمارتی تشریفاتی بوده بر 
جای مانده و شامل چند ایوان، بقایای یک هشتی، 
راهروها و اتاق ها است. بر روی دیوار ها و طاق 
نماهای ایوان عمارت تزئینات بسیار هنرمندانه 
نقاشی روی گچ با نقوش اسلیمی و گل و بوته 
و نقش پرندگان دیده می شود. عمارت اصلی 
در شمال باغ و در دو طبقه ساخته شده و طبقه 
عنوان  به  راهرو  و  اتاق  تعدادی  با  آن  همکف 
و  شده  می  استفاده  انبار  و  خدماتی  فضاهای 
هیچگونه تزیینی ندارد. در طبقه اول بنا تالار آینه 
با تزیینات گچبری شامل نقش سردیس حیوانات، 

گل و گیاه و اسلیمی های مختلف دیده می شود.

حمیدرضا صدر درگذشت

صدر یکی از شناخته شده ترین کارشناس های 
فوتبال در ایران محسوب می شود. مدتی پیش 
سال  سه  از  صدر  آقای  که  بود  شده  اعلام 
است؛ خبری  درگیر  بیماری سرطان  با  پیش 
که آرزوی سلامتی بسیاری از فوتبال دوستان 
صدر  مرحوم  داشت.  به همراه  وی  برای  را 
سینما  منتقد  فوتبال،  کارشناس  متولد ۱33۵ 
اقتصاد  دانش آموخته   ایشان  بود.  نویسنده  و 
بود.دکتر صدر سابقه حضور در  و شهرسازی 
بسیاری از برنامه های فوتبالی را داشته است و 
به همراه عادل فردوسی پور نظرات بسیاری را به 
خود جلب کرده بود. ایشان کتاب های نیمکت 
داغ، روزی روزگاری فوتبال، یونایتد نفرین شده، 
پسری روی سکوها، درآمدی بر تاریخ سیاسی 
را  مرد  قاهره خواهی  در  تو  و  ایران  سینمای 
نویسندگی در مجله  نوشته است. وی سابقه 
فیلم و نشریاتی نظیر زن روز، هفت و تهران 

امروز را داشته است.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
قاضی ریفورد: بیا با هم بریم پرواز.آرتور کرکلند: اصلًا چرا با زنت 
نمیری ؟ قاضی ریفورد: هه، زنم؟ آخرین کار مشترکی که انجام 

دادیم ازدواج بود ! و عدالت برای همه. 

اگر رفتید سفر حداقل به این توصیه ها عمل کنید

کارشناسان محیط زیست در پادشاهی عمان 
درختی بی نظیر در این کشور کشف کرده اند 
که زنبور های عسل را به خود جذب می کند. این 
آژانس اشاره کرد که این یک درخت گلدار است 
و زنبور های عسل را به خود جلب می کند و 
درختی است که خود در طبیعت ایجاد می شود 

و نقش اصلی در اکوسیستم منطقه دارد.

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
) مدرن ب

     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی

زیبا بودن حق دستان شماست

))سالن زیبایی آفتاب((
معلـم ۲۳

عبدالهی مفرد      091۲4894700

 @galaxybeautynail 
کهکشان زیبایی ناخن

091۲ - 0915

خط رنـد
   حسین راه رو       61  61  61  5  0915

@ghasre_mobil7 حکیم

مرکز خرید و فروش

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

سوپـر گوشـت رهـام
مدیریت: صباغی      099۲۲117۳08

آدرس: میدان شهدا- خیابان دانشگاه 
4- جنب دفتر پیشخوان

گوسفند - گوساله
عرضه کننده گوشت تازه 

)محلی(

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک 

09153637507 - 09156217507 - حسینی

برگ سبز خودروی پژو 405 تیپ GLX1800  به شماره 
پلاک 311 ص 55 ایران 52 به نام محمد بیدل با کد 
ملی 0880197560 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

ایزوگام شــرق
091556۲۲050

091556۲90۳۳ 
بیرجند ، میدان توحید 

۳۲44۲۳۳1 )بخشی(

 ثبت  6736

فروشگاه لوازم یدکی خودرو با موقعیت عالی به فروش می رسد.  
09158254172

مدرک فارغ التحصیلی محمد جواد دهقانی فرزند 
اکبر به شماره شناسنامه 1320 صادره از بیرجند و 

شماره ملی 0653100841 مقطع کارشناسی پیوسته 
رشته مدیریت بازرگانی صادره از دانشگاه آزاد 

اسلامی بیرجند با شماره 129013100222و تاریخ 
1390/8/18 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از 
یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد بیرجند به نشانی بیرجند – انتهای 
خیابان آیت ا... غفاری ارسال نماید.

به یک نفر نیروی 
منشی خانم آشنا 
به کامپیوتر جهت 
انجام امور اداری 

نیازمندیم.
09155665782

ایزوگام صباغی
شماره تماس: 0 0915165067

نقد و اقساط
آدرس: بین توحید 18 و ۲0

باغ ویلا بهدان
واگذاری شرکت پخش غذایی

آپارتمان 78 متری نوساز
فروش معدن سنگ ورقه ای

میدان شهدا- کوچه منتظری ۴   ۰۹۱۰۵۰۹۹۰۲۰ - ۳۲۲۱۱۲۲۱

ماشین تو قسطی بیمه کن
بیـمــه بـدنــهبیمه شخص ثالث

با اقساط ۱۲ ماهه
بدون پیش پرداخت
بدون بهره و کارمزد
بدون مراجعه به بانک

بیمه دانا
  کد  ۹۲۴۶

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    09158۳46779- 09915116۳86

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

قابل توجه هم استانی های عزیز و  بزرگوار

موسسه خیریه 
و دارالایتام 
علمدار کربلا )ع( 
بیرجند
 )شماره ثبت ۵۷۰( 

پذیرای نذورات و هدایای شما خیرین بزرگوار
جهت ایتام و نیازمندان می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت خرید گوسفند عقیقه و نذری برای عزیزان شما و قربانی 

برای عزیزان از دست رفته شما برای طبخ غذای گرم، سبدهای غذایی، تهیه و توزیع نان، جهیزیه و ... اعلام می دارد.

شماره کارت بانک تجارت:  83۷0-0۷24-9143 -5859  
شماره کارت بانک سپه: 5892-1012-53۷5-0216

تلفن همراه مدیرعامل: محمد فوائدی  ۰۹۱۵۱۶۰۴۶۶۷
تلفن همراه عضو هیئت مدیره  محمد حسن نیک بین: ۰۹۱۵۱۶۰۹۹۳۲

محل دیدار شما عزیزان: 1- بین منتظری 20 و 22 شیرینی خانگی فوائدی
2- بین حکیم نزاری 9 و 11- هیئت محترم صاحب الزمانی

: daralaitam-alamdar- karbala

برگ سبز ، سند و کارت موتور شماره موتور

به شماره شاسی

مدل 1388شماره پلاک 35272/792 به نام 
رحمان رضایی با کد ملی 0839792840 مفقود 
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شناسایی 49 بیمار جدید کرونایی

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: روز گذشته ۱۲۵ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که مجموعا ۴۹ بیمار جدید شامل ۲۴ مورد 
بستری و ۲۵ مورد سرپایی، شناسایی شد. مهدی زاده افزود: از این تعداد در شهرستان بیرجند ۷ مورد، از شهرستان های فردوس و درمیان هر کدام یک مورد، 

زیرکوه ۸ مورد، سربیشه و سرایان هر کدام ۳ مورد، طبس ۶ مورد، قاین و نهبندان هر کدام ۱۰ مورد جدید از بیماری کرونا شناسایی شد.
خراسان  دامپزشکی  کل  اداره   *
مناسبت  به  اطلاعیه ای  در  جنوبی 
عید سعید قربان بر ضرورت ذبح دام 
در کشتارگاه های دام استان تاکید و 
از  برای جلوگیری  مردم  اعلام کرد: 
بروز بیماری های مشترک بین انسان 
و حیوان، دام های قربانی خود را فقط 
نظارت  تحت  دام  عرضه  مراکز  از 

بهداشتی دامپزشکی تهیه کنند.
* مسئول میراث  فرهنگی، گردشگری 
سرایان  شهرستان  دستی  صنایع   و 
تکمیل  اجرایی  عملیات  شروع  از 
ساختمان چند منظوره بازارچه صنایع  
دستی و ساختمان مرکز آموزش شهر 
سرایان خبر داد و گفت: فاز اول این 
مجموعه تا ۲ ماه آینده به بهره برداری 

خواهد رسید.
شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر   *
 ۷۳۶ حاضر  حال  در  گفت:  درمیان 
اعتبار  با  نوین  آبیاری  سامانه  هکتار 
هفت میلیارد و ۲۴۰ میلیون تومان در 

این شهرستان در دست اجرا است.
و  معدن  صنعت،  اداره  *رئیس 
گفت:  نهبندان  شهرستان  تجارت 
 ۸۰ نهبندان  هیرد  طلای  کارخانه 
درصد پیشرفت دارد و تاکنون برای 
اجرای این طرح ۱۲۰ میلیارد تومان 

سرمایه گذاری انجام شده است.
احمر  هلال  جمعیت  *مدیرعامل 
خراسان جنوبی از برگزاری ۲۳ دوره 
آموزشی تحت عنوان »آمادگی در برابر 
و ۲۴۷  هزار  یک  برای  مخاطرات« 
پادگان های  نیروهای وظیفه  از  نفر 

آموزشی استان خبر داد.
*نجمه خدمتی تنها ورزشکار المپیکی 
اعزامی  گروه  اولین  قالب  در  استان 
توکیو شد. المپیک ۲۰۲۱، راهی   به 

کل  اداره  اجتماعی  امور  معاون   *
بهزیستی خراسان جنوبی از ارائه ۱۱ 
هزار و ۷۶۵ خدمت از سوی پایگاه های 
خدمات اجتماعی بهزیستی در مناطق 
نخست  ماهه  سه  در  نشین  حاشیه 

امسال خبر داد.
گفت:  استان  بهزیستی  *مدیرکل 
۱۳ دستگاه اکسیژن ساز بین مراکز 
نگهداری سالمندان و معلولان خراسان 

جنوبی توزیع شد.

آسیب زدن به قانون بزرگترین خطر 
از ناحیه دشمن است

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت : 
آسیب زدن به قانون بزرگترین خطر از ناحیه 
دشمن است. نماینده ولی فقیه در استان با 
بیان اینکه شورای نگهبان حافظ اسلام و قانون 
اساسی است، گفت: بزرگترین خطر از ناحیه 
دشمن علیه ما این است که به نحوی قانون 
را بخواباند تا در جامعه اجرا نشود و به همان 
نسبت باید ما در دشمن شناسی هوشیار باشیم. 
حجت الاسلام عبادی در دیدار رئیس و ناظرین 
شورای نگهبان استان اظهار کرد: در جهان 
هستی قانون حاکم است و قوانین بشری و 

حتی تشریع الهی همه آن قانون است.

امامزادگان، پایگاه هایی مؤثر 
در رونق توریسم دینی

امامزادگان  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
و بقاع متبرکه، پایگاه هایی مؤثر در رونق 
ملانوری  رود.  می  شمار  به  دینی  توریسم 
در جلسه دیدار امام جمعه و اعضای هیئت 
فردوس  شهرستان  امامزادگان  مدیره 
معظم  مقام  فرموده  به  کرد:  خاطرنشان 
رهبری امامزادگان به عنوان مراکز فرهنگی 
و مذهبی بزرگ، مأمنی برای علاقه مندان و 
مراجعین می باشد. وی ادامه داد: امامزادگان 
فردوس نیز به جهت موقعیت مکانی مناسبی 
که دارد، جدای از این که یک مرکز زیارتی 
است، توانسته برای استراحت زائران آقا علی 
ابن موسی الرضا )ع( نیز جایگاه امن و راحتی 

فراهم آورد.

اعضای جوان بیرجندی به ۶ بیمار 
زندگی بخشید

۶ عضو مرحوم حسن ملکی مقدم ۳۲ ساله 
همکاران  از  و  بیرجند  شهرستان  ساکن 
بیماران  به  پیوند  برای  استان  صداوسیمای 
حسن  یاد  زنده  کلیه های  شد.  اهدا  نیازمند 
ملکی مقدم به دو بیمار آقا ، ۵۱ ساله ساکن 
گناباد و ۳۲ ساله ساکن مشهد که سال ها 
دیالیز  با  و  بردند  می  رنج  کلیه  نارسایی  از 
تحت درمان بودند به صورت رایگان اهدا و 
پیوند شد. کبد مرحوم حسن ملکی مقدم در 
بیمارستان بوعلی سینا شیراز به خانم ۴۴ساله 
زندگی  بیمار  به  و  پیوند شد  کرمان  ساکن 
دوباره بخشید و قرنیه های وی برای پیوند 
به بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
ارسال شد. همچنین قسمتی از پوست و کبد 
مرحوم حسن ملکی مقدم به بخش سوختگی 
بیمارستان امام رضا )ع( برای پیوند ارسال شد.

رفع  برای  تلاش  بر  استاندار  صداوسیما- 
موانع تولید تا محقق شدن توسعه استان در 
مسیر سرمایه گذاری ها تاکید کرد. ملانوری 
در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان 
شرایط  در  گذاری  سرمایه  اینکه  بیان  با 
است،  خیرخواهانه  اقدامی  الان  اقتصادی 
گفت: سرمایه گذاری در استان منبع توسعه 
و رفاه منطقه است و مشکلات اشتغال را 

دولت  مقام  ترین  عالی  می کند.  حل  نیز 
در استان با تاکید بر اینکه مسیر سرمایه 
گذاری در استان باید تسهیل شود، افزود: 
به دنبال تسهیل و رفع مشکلات سرمایه 
گذاران هستیم و این ستاد راه اندازی شده 
تا با توجه به ظرفیت های قانونی از راه های 
با بیان اینکه به  برُ بهره گیرد. وی  میان 
دنبال کسب منافع دولت نیستیم افزود: ما 

به دنبال کسب منافع بخش خصوصی و 
سرمایه گذاران هستیم تا موانع تولید رفع 
این جلسه مشکلات  در  شود.  همچنین 
یکی از واحد های تولید کاشی و سرامیک 
از جمله مشکل آب و معافیت مالیاتی آن 
مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد اداره 
تعهدات  براساس  استان  فاضلاب  و  آب 
بر  لیتر   ۲.۵ تامین  بر  علاوه  شده  انجام 

ثانیه آب مصوبه جلسه قبلی تا ۱۵ مرداد 
ماه، مشکل ۲ و ۱۰ لیتر آب موردنیاز این 
واحد از چاه های کشاورزی را تامین کند. 
نامه  آیین  براساس  همچنین مصوب شد 
معافیت های مالیاتی برای واحد های دارای 
پروانه از اول سال ۹۵ جلسه ای در وزارت 
خانه سازمان صمت در راستای بهره مندی 

از این قانون برگزار شود.

توسعه و رفاه استان از مسیر سرمایه گذاری محقق می شود

و  سینوفارم  واکسن  دوز  و ۸۰۰  هزار   ۳۱
شد.  وارد  جنوبی  خراسان  به  کووبرکت 
و  کنترل  پیشگیری،  دانشگاهی  دبیرستاد 
تعداد  این  از  بیماری کرونا گفت:  مدیریت 
سینوفارم  واکسن  دوز   ۶۰۰ و  هزار   ۲۷
است که به عنوان دوز اول و دوم به گروه 
شریف  شد.  خواهد  تزریق  متقاضی  هدف 
زاده گفت: همچنین از این تعداد ۴ هزار و 
است  کووبرکت  ایرانی  واکسن  دوز   ۲۰۰

جامعه هدف  به  اول  مرحله  عنوان  به  که 
تزریق خواهد شد. وی با بیان اینکه تزریق 
واکسن های وارد شده به استان از امروز آغاز 
می شود، افزود: با ورود این محموله به استان، 
روند واکسیناسیون کرونا در استان سرعت 
پیشگیری،  دانشگاهی  دبیرستاد  می گیرد. 
بیماری کرونا در استان  کنترل و مدیریت 
افراد  واکسیناسیون  مرحله  این  در  گفت: 
افراد  و  دهی  نوبت  بدون  سال  بالای ۷۰ 

۶۰ تا ۷۰ سال پس از ثبت نام نام در سامانه 
می شود.  انجام   SALAMAT.GOV.IR
شریف زاده گفت: هم اکنون امکان ثبت نام 
برای افراد ۵۰ تا ۶۰ سال نیز در سامانه فراهم 
شده است. به گفته وی تاکنون ۷۲ هزار و 
۵۸۴ نفر واکسن کووید ۱۹ را دریافت کردند 
نفر موفق به دریافت  که ۴۷ هزار و ۳۲۲ 
نفر دوز  اول شدند و ۲۵ هزار و ۲۶۲  دوز 
دوم  را دریافت کردند. دبیرستاد دانشگاهی 

پیشگیری، کنترل و مدیریت بیماری کرونا در 
استان گفت: تاکنون ۸.۲ درصد از افراد بالای 
۱۸ سال جمعیت هدف واکسیناسیون واکسن 
کرونا دریافت کردند. وی با اشاره به اعمال 
استان  در  کرونایی  جدید  محدودیت های 
با توجه به قرمز شدن سه شهر در استان، 
گفت: اصناف و امکان اعلام شده در مراحل 
قبل نباید منتظر ابلاغیه های جدید برای 
بسته بودن و تعطیلی باشند، چرا که شرایط 

کرونایی در وضعیت های قرمز و نارنجی و 
زرد طبق روال گذشته است و اماکنی از جمله 
تالارها، پارک ها و اصناف در شهر های قرمز 
باید محدودیت های کرونایی را رعایت کنند.

اعتمادیان- معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
حل  بر  استان،  اهتمام  کرد:  تأکید  جنوبی  خراسان 
مشکلات کارخانجات فرآوری شیر و تولید محصولات 
مشکلات  بررسی  جلسه  در  عابدی  است.  لبنی 
واحدهای لبنی استان خاطرنشان کرد: تکلیف آقای 
استاندار برای حوزه اقتصادی این است که مشکلات 
کارخانجات فرآوری شیر را احصا نموده ، راهکارهای 
داد:  ادامه  وی  نماید.  ارائه  آنها  رفع  برای  را  لازم 
پیگیری مسائل و مشکلات موجود از طریق دستگاه 

های اجرایی استان از مهمترین اقداماتی است که در 
این زمینه در دستور کار قرار داده ایم. معاون استاندار 
تصریح نمود: علیرغم اعلام مدیران کارخانجات شیر 
مبنی بر کمبود شیر در استان، برابر گزارش اتحادیه 
کارخانجات  نیاز  مورد  شیر  تأمین  امکان  دامداران، 
این  و  دارد  وجود  استان  در  لبنی  محصولات  فعال 
موضوع در کاهش هزینه های تأمین مواد اولیه بسیار 
مؤثر است، لذا همت صاحبان صنایع فرآوری شیر در 
 جهت رفع مشکلات احتمالی مورد انتظار می باشد.

ایرنا- رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان 
جنوبی گفت: با توجه به محدودیت منابع آبی در استان 
صادر  آب بر  صنعتی  واحدهای  احداث  برای  مجوزی 
نمی شود مگر اینکه متولیان نسبت به تامین آب صنایع 
خود اقدام کنند. عباس جرجانی اظهار کرد: برای تامین 
آب واحدهای صنعتی احداثی جدید پیگیر هستیم که از 
طرح انتقال آب از دریای عمان، صنایع ما هم بهره مند 
شوند و درخصوص نحوه اجرا و سهم صنایع استان جلسه 
کارشناسی برگزار شده است. وی گفت: با کمک شرکت 

آب منطقه ای خراسان جنوبی و صرفه جویی که واحدهای 
صنعتی در زمینه بازچرخانی آب انجام می دهند، مشکلی 
درخصوص تامین آب واحدهای صنعتی استان نداریم. 
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی 
افزود: قرار بود فاز نخست کارخانه فولاد قاینات در تیر 
امسال افتتاح شود که به دلیل مشکلات سخت افزاری تا 
۱۵ مرداد ماه به تاخیر افتاد.وی گفت: ارزش سرمایه گذاری 
روز فاز نخست این طرح هفت هزار میلیارد تومان است و 

برای بیش از هزار نفر اشتغال ایجاد خواهد کرد.

ورود محموله جدید واکسن کرونا به خراسان جنوبی

اهتمام استان، بر حل مشکلات 
کارخانجات فرآوری شیر است

مجوز احداث واحدهای صنعتی آب بر 
در خراسان جنوبی صادر نمی شود

اخبار  کوتاه 

آیا می دانید مصرف گوشت ۴۰۰معلول و سالمند این خانه در سال ۱۸ تنُ است. عید قربان منتظرتان هستیم
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اولین قالیشویی صنعتی 
درجه یک مجهز 

به گرمخانه تمام اتومات 
در شرق کشور
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صاحبان محترم املاک اجاری
نسبت به تکمیل اظهارنامه به 
پیشخوان آوا مراجعه فرمایند.

دفتر پیشخوان آوا -  میدان شهدا  
پشت بانک صادرات  ساختمان آوا  

 3223۴۵32

با نوای گرم ذاکران اهل بیت )علیهم السلام( 
با حضور حجاج سال های گذشته 

زمان: سه شنبه 1۴00/۴/2۹ 
ساعت ۴/۳0 عصر

مکان: هیئت  ابوالفضلی بیرجند )مصلی(
با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می گردد.

مراســم پرفیـض دعــای عــرفه
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امام حسین علیه السلام فرمودند :
»مَاذَا وَجَدَ مَنْ فقََدَكَ وَ مَا الذِّی فقََدَ مَنْ وَجَدَكَ؟«

پروردگارا! آن که تو را نیافت، چه یافت و آن که تو را یافت، چه از دست داد؟
)بحار الانوار، ج 95 ص 226 ح3 (

وزیر کشور: سفر به شهرهای 
قرمز ممنوع است

آماده تبادل زندانیان با آمریکا 
و انگلیس هستیم 

وزیر کشور با تاکید بر اینکه سفر »به« و 
»از« شهرهای قرمز ممنوع است، گفت: 
نیروی انتظامی علاوه بر جرائمی که در 
از  العمل بوده، ضمن عذرخواهی  دستور 
عودت  را  مسافران  محترم،  خانواده های 
با  خواهد داد. رحمانی فضلی، همچنین 
اشاره به تعطیلات اعیاد قربان و غدیر، عرفه 
و ماه محرم گفت: بر اساس مصوبات ستاد 
تاکید و مقرر شد همان پروتکل هایی که 
سال قبل بوده امسال هم همان پروتکل ها 
را به صورت جدی مراعات کنیم. وزیر کشور 
عنوان کرد: همه ما تابع قانون هستیم و 
مصوبات ستاد، براساس فرمایش  رهبری 
همانند مصوبات شورای عالی امنیت ملی 
است و برای ما حکم قانون را دارد و باید 
رعایت کنیم. وی بیان کرد: تلاش مان 
که  را  مناسبی  ظرفیت های  است  این 
اطمینان بخش باشد برای برگزاری مراسم ها 

و مناسک ها ایجاد کنیم.

سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش 
به اظهارات مقامات آمریکایی که منکر 
زندانیان  تبادل  درباره  ایران  با  توافق 
شده اند، گفت: این توافق در وین و جدا 
آماده  ایران  و  گرفته  صورت  برجام  از 
تبادل زندانیان با آمریکا و انگلیس است. 
خطیب زاده درتوییتر نوشت: تکان دهنده 
این واقعیت ساده را منکر  است آمریکا 
می شود که درباره زندانیان توافقی وجود 
وی  آن.  اعلام  نحوه  درباره  حتی  دارد، 
با  )زندانیان(  بشردوستانه  تبادل  افزود: 
آمریکا و انگلیس در وین و - جدا از برجام - 
همه  از  زندانی  آزادی ۱۰  خصوص  در 

طرف ها مورد توافق قرار گرفت.

فعال سیاسی اصلاح طلب در یادداشتی 
نوشت: عده ای نفع شان در تخاصم ایران 
با قدرت های جهانی است و از این راه 
بیشتر سود فکری یا سود مادی می برند 
و تحت هیچ شرایطی تن به مذاکره و 
بهترین  اگر  حتی  نمی دهند،  گفت وگو 
بگذارند  مقابل شان  هم  را  دنیا  قرارداد 
غرغر خواهند کرد. به  نظر می رسد دولت 
)رئیسی( ناچار به امضای برجام منتها با 

مجلس  و  بود  خواهد  آن  جدید  شکل 
نیز ناچار است که مهر تایید آن را بزند 
و این سرنوشت محتوم خواهد شد؛ چرا 
که جز این راه  حل، کشور اداره نخواهد 
شد. شیرزاد در ادامه نوشت: برای وزارت 
خارجه و مذاکرات از آقای باقری کنی 
صحبت به میان می آید. چنانچه عناصر 
ناشی و کارآموز سیاست وارد این عرصه 
و  داده  ایران  دست  کار  قطعا  شوند، 

مذاکرات را کش خواهند داد. امید می رود 
سیاست  کارآموزان  دنبال  رئیسی  که  
برای وزارت امور خارجه نباشد. این فعال 
نوشت:  پایان  در  سیاسی اصلاح طلب 
اکنون هر دو طرف ایران و آمریکا منافع 
خیلی جدی در برجام دارند. لغو تحریم ها 
به خصوص فروش نفت و تحریم های 
برای  است،  حیاتی  ایران  برای  بانکی 
آمریکا نیز توقف توسعه برنامه هسته ای 

ایران خیلی حیاتی است. این توافق  قطعا 
انجام خواهد شد، اما ممکن است جزئیات 

شکلی آن تفاوت کند.

گفت:  اصلاح طلب  سیاسی  فعال 
جریانی  عنوان  به  اصلاح طلبی  جریان 
و  بوده  زنده  اعتنا همواره   قابل  و  مهم 
اصلاح طلبان در دوره های مختلف فراز و 
نشیب و افول و ظهور داشتند. در شرایط 
امروز به نظر می رسد اصلاح طلبان هم 

از منظر حاکمیت موجود و هم از نظر 
هستند.  افول  شرایط  در  جامعه  اقبال 
ظریفیان افزود: یک جریان سیاسی در 
چنین شرایطی فرصت بازیابی خود را پیدا 
می کند و نسبت خود را با خودش و مردم 
و حاکمیت رصد می کند تا به مناسبت آن 

راهبرد های خوبی برای بازسازی نسبت 
خود با مردم و با عرصه سیاست کسب 
کند. این جریان با توجه به ظرفیت هایش  
می تواند خود را بازیابی کند و مورد اقبال 
قرار بگیرد، باید ببینیم چقدر به بازسازی 

دست می زند؟

فعال سیاسی  اصولگرا گفت: در برجام دو 
هدف مهم داشتیم، فروش آسان نفت و 
بهره برداری از پول آن در عرصه جهانی 
این  همین  خاطر  به  نشد،  محقق  که 
دندان لق را باید بکنیم و با راهکارهای 
دیگر تحریم ها را خنثی کنیم ولی معتقدم 

مذاکرات ادامه داشته باشد، اشکالی ندارد. 
گذشته  طالبان  افزود:  لاریجانی  جواد 
داعشی داشته، به قول هایش عمل نکرده 
و لینک های بدی با پاکستان دارد. همه 
افغانستان طالبان نیست و نمی توانند همه 
این کشور را بگیرند و نگه دارند چه بسا 

اصولگرا  فعال  این  نتوانستند.  هم  قبلا 
طالبان  گروه  با   نمی خواهیم  داد:  ادامه 
وارد جنگ شویم، استراتژی ما تشکیل 
حکومت مرکزی افغانستان با حضور همه 
مانند  منافع خود؛  برای  باید  است  اقوام 
 چینی ها تعریف های جدید داشته باشیم. 

فعال اصولگرا گفت: بعضی ها کم لطفی 
که  دوره ای  مثلًا شش هفت  می کنند. 
نماینده  دوره  خود من در مجلس بودم 
مجلس  به  انتخابیه  حوزه  یک  از  نهم 
می آمد و از تریبون مجلس می گفت در 
برای  کاری  هیچ  گذشته  دوره  هشت 
منطقه من انجام نشده و من آمده ام که 
متأسفانه  یا  بدهم.  انجام  مهم  کارهای 

 خیلی از رؤسای جمهور این طور بودند.
واژه هایی  از  متأسفانه  بعضی ها  حتی 
من  که  می کنند  استفاده  خیانت  مثل 
ندارم. قبول  را  تحلیل ها  این   اصلًا 

باهنر تصریح کرد: من این طور می پسندم 
که  نباشد  این  رئیسی  آقای  شأن 
می خواهیم کارهای دولت های گذشته را 
محکوم کنیم. من حتی معتقد هستم از 

همه دولت های گذشته اگر وزیر خوب، 
کارآمد، توانمند و قادر پیدا می کنند استفاده 
کنند و هیچ دولتی برای آنها خط قرمز 
نباشد. پیشنهاد من این است که از میان 
دولت های گذشته هیچ دولتی برای آقای 
با  نیروی  اگر  نباشد.  قرمز  رئیسی خط 
صلاحیتی پیدا کردند این نگرانی را نداشته 
باشند که این آقا در فلان دولت بوده است.

شیرزاد: رئیسی در پست وزیر خارجه از کارآموزان استفاده نکند

اصلاح طلبان از نظر اقبال جامعه در شرایط افول هستند

دندان لق برجام را بکنیم؛ ولی مذاکرات ادامه داشته باشد

نرخ بیکاری سال 99 اعلام شدباهنر: آقای رئیسی! همه کارهای دولت گذشته را محکوم نکنید

مرکزی  بانک  جدید  گزارش  نوشت:  تسنیم 
می دهد  نشان  کشور  در  بیکاری  وضعیت  از 
که در سال ۹۹ نرخ بیکاری ۹.۶ درصد شده و 
نرخ بیکاری جوانان ۱۸ تا ۳۵ ساله معادل ۱۶.۷ 
اقتصادی  نماگرهای  بررسی  است.  بوده  درصد 
بانک  سوی  از  که  سال ۹۹  چهارم  ماهه  سه 
مرکزی منتشر شده،  نشان می دهد نرخ بیکاری 
است. رسیده  درصد   ۹.۶ به  گذشته  سال   در 

جدیدترین آمار واردات واکسن کرونا

ایران در خصوص  ارونقی، معاون فنی گمرک 
روند واردات واکسن کرونا گفت: واردات واکسن، 
روند طبیعی خود را طی می کند، تاکنون بیش 
کشور  وارد  کرونا  واکسن  دوز  میلیون   ۱۱ از 
شده که همه آن ها از برند های مختلف از جمله 
 روسی بوده و مورد تأیید وزارت بهداشت است.

اثربخشی »برکت« روی کرونای دلتا

رئیس مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی ستاد 
اجرایی فرمان امام از اثربخشی واکسن کووایران 
»برکت« روی کرونای دلتا خبر داد. حجت نیکی 
ملکی در صفحه شخصی اش در توییتر نوشت: 
 واکسن برکت در برابر کرونای دلتا موثر است.

۴۰ درصد بیکاران کشور، فارغ التحصیل 
دانشگاهی هستند

مهر نوشت: بررسی سهم »جمعیت بیکار تحصیل 
نشان  کشور«  بیکار  جمعیت  مجموع  از  کرده 
می دهد که در بهار امسال ۴۰.۳ درصد بیکاران 

کشور  فارغ التحصیل دانشگاهی بوده اند.

قیمت ۲۵ کالا دو تا پنج برابر شد

جدیدترین آمار منتشر شده از سوی وزارت صنعت، 
معدن و تجارت )صمت( نشان می دهد که قیمت 
برخی از انواع خوراک دام و طیور، برنج، روغن، مرغ 
و همچنین آهن آلات و لاستیک در اردیبهشت 
ماه امسال بیش از ۱۰۰ درصد افزایش داشته و 
بین دو تا بیش از پنج برابر شده، ۴۰ کالا از جمله 
گوشت، برنج، لبنیات، حبوبات، شکر و چای بیش 

از ۵۰ درصد گران شد.

رئیسی:  واکسیناسیون عمومی مسئله 
محوری دولت است

رئیس جمهور منتخب گفت: آنچه تاکنون انجام 
شده نهایت استفاده از ظرفیت کشور در راستای 
واکسیناسیون نبوده است. مصونیت مردم قبل از 
ورود به فصل سرما اهمیت ویژه ای دارد. رئیسی 
افزود: ملاک تولید داخل خواهد بود، در کنار آن 
هم باید واکسن های معتبر وارد شود. مبارزه با 
پیگیری  بی وقفه  و  معطلی  بدون  باید  کرونا 
شود. دولت اختصاص اعتبارات و بودجه برای 
واکسیناسیون عمومی را در اولویت قرار می دهد. 

 در دوره احمدی نژاد اشتباه کردیم

زاکانی، فعال اصولگرا گفت: اینکه منِ حزب اللهی 
احساس کنم، حالا که رقیب از میدان به در رفت، 
الان تسویه حساب های درونی را شروع کنم  یک 
تهدید است. ما که اینجا هستیم، به  تعداد خودمان 
سلایق داریم، ولی مبانی فکری ما مشترک است، 
آقای  قرار دهیم، در دوره  را مدنظر  باید مبانی 
احمدی نژاد این اشتباه را کردیم و به جای مبانی به 

سلایق مختلف توجه داشتیم. 

برخی اوقات ممکن است
 نظر آیت ا... جنتی رای نیاورد 

سخنگوی شورای نگهبان گفت: هر عضو در 
شورای نگهبان یک رای دارد و این استدلال است 
که حرف اول و آخر را می زند. طحان نظیف در 
پاسخ به این سوال که می گویند نظر آیت ا... جنتی 
در شورای نگهبان مورد توجه است نه اعضا، گفت: 
هر کس در شورای نگهبان یک رای دارد، چه بنده 
به عنوان کوچکترین عضو و چه آیت ا... جنتی به 

عنوان بزرگترین عضو شورای نگهبان.

اصولگرایان از آزمون یکدست شدن 
حاکمیت سربلند بیرون آمده اند

ناصر ایمانی، فعال اصولگرا گفت: عده ای در داخل 
بر طبل ایجاد هراس از یکدست  شدن حاکمیت 
نگرانی  اگر  دارد؟  وجود  نگرانی   چه  می کوبند. 
یکدست شدن حاکمیت  پی  در  است که  این 
اصولگرایان اشتباهات هم را پنهان کنند و در 
نهایت به منافع ملی آسیب بزند که یک بار از این 

آزمون سربلند بیرون آمده اند.

تصویب FATF در دولت رئیسی 
پیشگویی  است

فعال اصلاح طلب گفت: اینکه اصولگرایان روی کار 
بیایند برجام و FATF تصویب می شود پیشگویی 
است. کمالی افزود: سیاست دولت فعلی با دولت 
بعدی که آقای رئیسی تشکیل می دهد درباره 

تحریم ها فرقی ندارد.


